2024 年 2 月 13 日
報道関係各位

株式会社ビジョナリーホールディングス

令和 6 年能登半島地震への支援活動について

このたび令和 6年 1月 1日に発生しました能登半島地震により被災された皆さまに、謹ん

でお見舞い申し上げます。

株式会社ビジョナリーホールディングス（本社：東京都中央区、代表取締役社長：松本大

輔）は 2月 13 日（火）及び 14 日（水）にワイプラザ輪島様の駐車場にてメガネスーパー、

メガネハウスのスタッフによる支援活動を実施いたします。

ワイプラザ輪島で緊急支援活動を実施

実施日時

2 月 13 日（火） 11:00～16:00
2 月 14 日（水） 11:00～16:00
※道路状況により開始が遅れる場合があります

実施場所
ワイプラザ輪島 駐車場
 〒928-0022 石川県輪島市宅田町 41

実施内容

メガネの無料調整＆無料修理（他社商品も承ります）

出来合い(既製品)の老眼鏡の無償提供

コンタクトレンズの無料配布

（使い捨てコンタクトレンズ 1箱 30 枚を 2箱無償提供）

コンタクトレンズケア用品の無料配布(1 本)

補聴器用空気電池の無料配布（ご使用器種に応じて１パック）

※ご利用時に身分証（運転免許証、保険証など）をご提示いただきます

 2

当社ホームページでも緊急支援活動を継続実施中

期間

2024 年 1 月 2日（火）～

※状況により活動を終了します。

その際は当社ホームページにて告知をいたします

実施内容
コンタクトレンズの無料配布

（使い捨てコンタクトレンズ 1箱 30 枚を 2箱無償提供）

コンタクトレンズケア用品の無料配布(1 本)

補聴器用空気電池の無料配布（ご使用器種に応じて１パック）

対象

石川県、富山県、新潟県、福井県在住の方

コンタクトレンズは装用経験者（当社利用のない方もご利用可能）

補聴器用空気電池はどなたでも可能

※お一人様 1回限りのお申し込みとなります

ご利用方法

当社ホームページからお申込みください

（https://form.run/@meganesuper-hokurikushienkatudou）

   ※地震の影響による配送遅延が生じているため、お受け取り日はご指定できません。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

弊社では、今後も自治体等と協力して支援活動を行ってまいります。

皆さまの安全と被災地の 1日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

                                      以上